ARNAS DOMAINE DE LA SAUVAGEONNE 20-juin-2025 - 22-

i

W

Résultats / Results

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) - CML MINCEUR

N°: 19 - Reco 17h25

22-juin-25

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 580 EUR

Number of Entries: 54

Number of Started: 46

Number of Placed : 12

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pere de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2 Total

Pen.

Pen. | Time | Pen. | Time

Prize

EUR

1 BETTY BOOP DECANDIE
F/Z/Bai f./2017/Bugatti/Orageuse
de Candie/Damiro B/Ville
Elise(100%)/Lopez
Dominique(50%), Lopez
Anne-Marie(50%)

2 JULIA
F/IKWPN/Gris/2014/Marius
Claudius/Cassini/Cassini I/Vial
Marion(100%)/M. W.m. Jansen
(100%)

3 FLEUR DU MIROIR
F/SF./Bai/2015/Canturo/Philosop
hie Du
Miroir/Raphael/Bouscambert
Duchamp Maude(100%)/Hodara
Ketty(100%)

4 DIANA SAUVAGEONNE
F/SF/Alezan/2013/Ultrachic Du
Temple/Livresse de La
Forge/Urbain Du Monnai/M.
Amani Nasser(100%)/M. Astier
Claude(100%)

5 ANJY DE MANCY
F/SF./Gris/2010/Romando de
L'Abbaye*Hn/Jigny de Jour/Onyx
IV/Griffaton
Virgile(100%)/Exploitation Ferme
Equestre Mancy (100%)

6 IDEALE DU ROCHER
F/PFS/Gris/2018/Touten Un Du
Chapelan/Osmose de
Montaney/Vandale Daf/LISTE
ROUGE (100%)/Manhes
Z0e(100%)

7 JUSTINE DE FLEUR
F/IKWPN/Alezan/2014/Zambesi/F
leur D'Usance/Arko lll/Sabatini
Eline(100%)/M. A. Kok (100%)

8 HERMES DES FORETS
M/SF/Baipie/2017/Utah Van
Erpekom/Trace Du
Rouet/L'Arcdetriomphe*Boismarg
o/Mme Autard
Morgane(100%)/Chateau de La
Bourbansais (50%), Paris
Fabrice(50%

9 HAVANA DU MORION
F/SF./Alezan/2017/Voltigeur Du
Bois/Sweet de
Blancheville/Kaolin D'Elle/Liste
Rouge (100%)/Brocard
Jennifer(95%), Levrat Michel(5%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 10 - Elise VILLE
Sarl Centre Equestre de Montmeyre /(07)
Ardéche

Dos: 34 - Marion VIAL
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 47 - Emma AUBERT
C E Le Tournebride /(69) Rhéne

Dos: 53 - Lilou AMANI
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 2 - Lauranne COYAS

Ecurie Martial Chavet /(71) Sa6ne-et-Loire

Dos: 41 - Marie Loup PERNOUD
C E de Denice /(69) Rhone

Dos: 45 - Eline SABATINI
Manege D Evordes /(99) Internationaux a
I'étranger

Dos: 52 - Maureen WAHL
Manege D Evordes /(99) Internationaux a
I'étranger

Dos: 3 - Aurelie PICHON
a C Equestrian /(69) Rhone

0 26,14 0 26,14

0 26,65 0 26,65

0 26,68 0 26,68

0 27,15 0 27,15

0 27,94 0 27,94

0 27,95 0 27,95

0 28,48 0 28,48

0 29,15 0 29,15

0 29,18 0 29,18
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N°: 19 - Reco 17h25

22-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 580 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

54
46
12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

FAN DES HAUTS CRETS
M/SF./Bai/2015/Ideal de La
Loge/Naika de Kerser/Oberon Du
Moulin/Grange
Emmanuel(100%)/Aron
Jacob(100%)

BLUEBELL NOUVEAULIE
F/SF./Bai f./2011/Diamant de
Semilly/Embroisie Des Till/Natif
de Corday/Mme Francois
Elodie(100%)/Francois
Elodie(100%)

CARAIBE DE CHOIZY
M/SF./Alezan/2012/Tinka'S
Boy/Taylor de Blondel/Mylord
Carthago*Hn/Elevage de Choizy
(100%)/Elevage de Choizy
(100%)

DIVO DU RU

M/SF./Bai f./2013/Conrad/Heda
de Jauniere/Vesontio Du
Mesnil/M. Legue
Christophe(100%)/M. Legue
Christophe(100%)

DIVINE DES RONDES
F/OC/Bai/2013/Djinn de
Solies/Stephandjen/Loudeac/Viro
n-Dunn Kathleen(100%)/Vincent
Stephanie(100%)

JESSI DU FRENE
F/SF./Alezan/2019/President/Kric
hna de Brekka/Cacao
Courcelle/Vial
Bertrand(100%)/Vial
Bertrand(100%)

SURY DE LAREN
F/SFA/Bai/2006/Parco/Kaline
Platiere/Quidam de Revel/Mme
Charles
Laurence(100%)/Lasserre
Brigitte(100%)

EPSONE DE BUSSY
F/SF./Bai/2014/Cyrano de
Bergerac/Kerbrune Du
Bear/Milou de
Subligny*Hn/Borron
Olivier(100%)/Borron
Olivier(100%)

DEMOISELLE DE CHIGN
F/CH/Bai/2013/Ephebe For
Ever/Gaufrette de
Chignan/Wagenaar/Liste Rouge
(100%)/M. Claude Grosjean
(100%)

CHAMINKA MYRIADES Z
F/Z/Bai/2015/Chaman/Babygaga
Des Myriades/Flamenco
Desemilly/Pichon Yves(100%)/M.
Roche Stephane(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 46 - Clemence GRANGE
S H D Amberieux en Dombes /(01) Ain

Dos: 16 - Elodie THOUZEAU

Ecurie Mercier /(38) Isére

Dos: 49 - Marie JACQUEMARD
Ecurie Du Poirier /(69) Rhéne

Dos: 6 - Lydia ROCHAT
Association a C V R a /(69) Rhone

Dos: 40 - Lou VIRON
Ecurie Mathieu Mathurin /(01) Ain

Dos: 19 - Charlotte CHATE
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 11 - Laurence CHARLES
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 23 - Milla BORRON
C E Du Sepey /(01) Ain

Dos: 28 - Rose LE BRAS
a C Equestrian /(69) Rhone

Dos: 21 - Yves PICHON
Association a C V R a /(69) Rhone

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

29,64

30,52

31,00

31,89

32,31

35,60

25,86

26,83

27,20

27,41

0 29,64

0 30,52

0 31,00

0 31,89

0 32,31

0 35,60

4 25,86

4 26,83

4 27,20

4 27,41
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N°: 19 - Reco 17h25

22-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 580 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

54
46
12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

HARDOVER BLUES AA
F/AA/Bai/2017/Griot de
Mara/Dovernight
Blues/Santander H/Liste Rouge
(100%)/Mme Goujon
Ingrid(100%)

HARMANI DE L'OR
M/SF./Bai/2017/Vincy de Beau
Presage/Mutine de
Maistre/Ahorn/Liste Rouge
(100%)/Prud'Homme
Philippe(100%)

ETNA DE ROUHET AA
FIAAIGr
tru/2014/Canturo/Lersena de
Rouhet/Cook Du Midour/Maeder
Carole(100%)/de La Beraudiere
Francois(100%)

MAIKA
F/IKWPN/Bai/2017/Pilothago/Um
olga/C Indoctro/Liste Rouge
(100%)/Hiddink J(100%)

GEMINI CLOVER
F/ISH/Rouan/2015/Loughehoe
Guy/Boots In Clover/Coevers
Diamond Boy/Liste Rouge
(100%)/Sharon Herwood (100%)

FIER DE LETTRE B
H/SF./Bai cl/2015/Opium de
Talma/Salsa Des Sapins/Kaolin
D'Elle/Guillaume
Lola(100%)/Bravard
Jessica(100%)

AUKIDOKI DORCHIVAL
M/OC/Bai/2010/Controe/Rieke
63/Raphael/Rio
Morgane(100%)/Fonck
Sebastien(50%), Bourdy
Hubert(50%)

FELICITY DU VALLAVAN
F/SF./Al
bru/2015/Goldfever/Trophe Des
Mielles/Lys Platiere/ CHLADEK
THOMAS(100%)/Chladek
Thomas(50%), Mayor
Stephane(50%)

CORDESSA DE CHEVRY
F/WESTF/Bai/2019/Cornet'S
Prinz/Carisma
W/Carismo/Tabakian
Clemence(100%)/Mme Weiss
Henriikka(100%)

JALEX DANFER

M/SF/AI
bru/2019/Untouchable/Nebra de
Blondel/Desir Du Chateau/Liste
Rouge (100%)/Mme Passenaud
Sylvie(100%)

IOWA

m Marine MAUCLERT

Dos: 44 - Marine JULLIEN DE POMMERO
Ecurie Du Quincieux /(69) Rhdone

Dos: 15 - Laura LEVERT
Club Hippique Bourgelat /(69) Rhone

Dos: 38 - Alexia MAEDER
Manege D Evordes /(99) Internationaux a
I'étranger

Dos: 1 - Solan BERISHA PIRET
C E de Denice /(69) Rhone

Dos: 31 - Lydia ROCHAT
Association a C V R a /(69) Rhéne

Dos: 12 - Lola GUILLAUME
Ecurie Du Quincieux /(69) Rhone

Dos: 18 - Morgane RIO
L Alezane /(69) Rhone

Dos: 4 - Ludivine CHABANON
C E Du Sepey /(01) Ain

Dos: 35 - Clemence TABAKIAN
Earl Ecole D Equitation Prety Cuisery /(71)
Sabne-et-Loire

Dos: 39 - Eliza TROCHU
Ecurie Alexis Conesa /(01) Ain

Dos: 37 - Lea TORRES

(4/0)

(410)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(410)

4 29,23
(4/0)

4 29,29
(4/0)

0 29,75

0 31,40

0 31,88

0 31,90

4 32,65

(4/0)

0 32,93

0 34,50

0 35,02

0 32,04

4 29,23

4 29,29

4 29,75

4 31,40

4 31,88

4 31,90

4 32,65

4 32,93

4 34,50

4 35,02

5 32,04
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N°: 19 - Reco 17h25
22-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 580 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

54
46
12

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

F/KWPN/Bai/2013/Dexter
R/Jolaris/Nimmerdor/Liste Rouge
(100%)/M. H. de Roover (100%)

31 GAME BOY D'AFAJ
M/SF./Bai/2016/Montender/Manu
reva Des Fourches/Corland/Liste
Rouge E(35%), Augis Alix, 5%),
Augis Julie/Augis
Frederique(35%), Augis
Alix(32,5%), Au

32 HALEX DE MANCY
F/SF./Al fon/2017/Ultrachic Du
Temple/Catoucha R/Kannan/M.
Astier Claude(100%)/Exploitation
Ferme Equestre Mancy (100%)

33 GUINNESS DE SURY
H/SF./Alezan/2016/Kannan/Quivi
ve de Sury/Calvaro/de Faverges
Nicolas(50%), Soyeux
Philippe(50%)/de Faverges
Nicolas(50%), Soyeux
Philippe(50%)

34 FADARNOULT
H/PS/Bai/2015/Cockney
Rebel/Bella Ciao/Green
Tune/Boy Audrey(50%), Liste
Rouge C(50%)/Ecurie Feuillet
(50%), Kneip Larissa(50%)

35 IRIS DE CAFENY
H/SF./Bai/2018/Andiamo
Semilly/Silene de
Cafeny/Alligator Fontaine/Gillot
Delphine(100%)/Laroche
Sophie(100%)

36 ROCKY VAN'T WINNENH
H/BWP/Alezan/2017/Ducati Van
Schuttershof/Evita Van'T
Lambroeck/Vigo
D'Arsouilles/Roux de Chavanes
Toscane(100%)/M. Michael de
Winne (100%)

37 GRAND COEUR D'AZUR
M/SF./Bai/2016/Negus de
Talma*Hn/Taquine
D'Azur/Kronos
D'Ouilly/CHABANON
JEAN-CLAUDE(50%),
CHABANON
LUDIVINE(50%)/Chabanon
Jean-Claude(50%), Chabanon

38 CORTHANO DE FERVAL
M/SF./Bai/2012/Top Gun
Semilly/Gynandrie/Numidor
Platiere/Oberson
Gregoire(100%)/Asch Guillon
Leslie(100%)

39 KATHAL D'AUBIGNY

m Marine MAUCLERT

C E Le Tournebride /(69) Rhone

Dos: 26 - Julie AUGIS
a C Equestrian /(69) Rhone

Dos: 20 - Vivian MARROT
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 14 - Mayeul MERCHIER
Ecurie Martial Chavet /(71) Sadne-et-Loire

Dos: 27 - Emma GAMOT DEVAUX
Ecurie de Beyrieux Ab Dressage /(07) Ardéche

Dos: 22 - Delphine GILLOT
Centre Equestre de Vienne Le Couzon /(38)
Isere

Dos: 24 - Olivier NICOLLO
a C Equestrian /(69) Rhone

Dos: 29 - Ludivine CHABANON
C E Du Sepey /(01) Ain

Dos: 9 - Elodie RAYER
Centre Equestre de St Just /(01) Ain

Dos: 30 - Camille SILLANS

(4/1)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

5 41,69
(4/1)

4 28,54
(4/0)

4 28,70
(4/0)

4 2982
(4/0)

0 31,16

4 31,57
(4/0)

4 31,84
(4/0)

8 3251
(8/0)

4 36,75

5 41,69

8 28,54

8 28,70

8 29,82

8 31,16

8 31,57

8 31,84

8 32,51

8 36,75
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N°: 19 - Reco 17h25

22-juin-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 580 EUR

Number of Entries: 54

Number of Started: 46

Number of Placed : 12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club /(No Dept) Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen

.| Time

Prize

EUR

40

41

42

43

44

45

46

47

47

47

M/SF./Bai/2020/Notrestar Dela
Nutria/Galaxia D'Aubigny/Ogrion
Des Champs*Hn/CHLADEK
THOMAS(50%), M. LEHMANN
MATTHIEU(50%)/Valette
Pierre(100%)

DUCHESSE DES IFS
F/SF./Bai
f./2013/Kannan/Anabelle/If de
Merze/Abellard Guillaume(25%),
Abellard Anne(25%),
Gra/Abellard Guillaume(25%),
Abellard Anne(25%), Grang

DUNE D'OGAR
F/SF./Bai/2013/Jokus
Latour/Sarcelle Des Dunes/First
de Launay*Hn/LABOUCHE
LOIC(100%)/Codridex
Catherine(100%)

FALCONNE DES AILES
M/SF./Alezan/2015/Tornesch/No
ha de Lean/Empir de La
Pierre/Liste Rouge (100%)/Ecurie
Laporte (100%)

HIGH VOLTAGE
M/SF./Alezan/2017/Nervoso/Upsi
de de La Valouse/Lando/Fedry
Francois-Eric(100%)/Pernel
Fanny(100%)

HOBBES DU VALLAVAN
M/SF./Al bru/2017/Calidos/Reine
Mi Ju/lgor Des Fontenis/Chladek
Thomas(100%)/Chladek
Thomas(100%)

GOLIATH LE TI'WAN
M/OC/Alzpie/2016/Doubai Le
Ti'Wan/Jirka//Centre Equestre
Lyon Parilly (100%)/Du Bois
Inger (100%)

ALCAZAR DU MOULIN
H/SF./Alezan/2010/Mylord
Carthago*Hn/Starlette Du
Moulin/Allegreto/Saillard
Jean-Luc(100%)/Saillard
Jean-Luc(100%)

CANDRESSE
1112025/1111

EURASIE BELLE MENEE
F/SF./Bai/2014/Arko/Regence
Belle Menee/Mr Blue/Liste Rouge
(100%)/M. Annequin Digond
Olivier(50%),m. Previtali Phili

HAPPYNESS ROYALE
F/SF./Gris/2017/Captain
Semilly/Quassy Royale/Cassini
II/LISTE ROUGE
(100%)/Moissonnier
Bernard(50%), Maure
Moissonnier Christ

m Marine MAUCLERT

Saint Andrel /(01) Ain

Dos: 7 - Augustine ABELLARD
Ecuries Du Cross de La Colline /(69) Rhéne

Dos: 32 - Loic LABOUCHE
Poney Club de Villedieu /(69) Rhone

Dos: 48 - Lena JACQUELET
L Alezane /(69) Rhone

Dos: 51 - Idriss DALI
Domaine de La Sauvageonne /(69) Rhone

Dos: 5 - Camille SILLANS
Saint Andrel /(01) Ain

Dos: 8 - Marine BOUCHARDEAU
Centre Equestre Lyon Parilly /(69) Rhone

Dos: 36 - Alexandra BERT
Poney Club Montagnole /(73) Savoie

Dos: 54 - MARIE ALIX BARBIER
Indépendant /()

Dos: 13 - Patrick SIMONNIN
C E de Denice /(69) Rhone

Dos: 33 - Leonie DONDEY
Les Ecuries Du Manoir Sas Nsd /(38) Isere

(4/0)

(8/0)

(4/0)

12
(12/0)

12
(12/0)

EL

NS

NS

NS

(4/0)

(4/0)

12
(12/0)

(8/0)

21
(12/9)

16

(12/4)

NS

RET

NS

NS

NS

29,68

36,88

35,17

71,01

50,99

12

16

20

21

28

EL

29,68

36,88

35,17

71,01

50,99

RET

NS

NS

NS
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N°: 19 - Reco 17h25
22-juin-25 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 580 EUR

Number of Entries: 54
Number of Started: 46

Number of Placed : 12

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer Club /(No Dept) Dept
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Phase 1 Phase 2 Total Prize

Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR

47 TARZAN VD BISSCHOP Dos: 42 - Jennifer BLATRIX
H/BWP/Bai/2019/Comme D'Api Earl Ecole D Equitation Prety Cuisery /(71)
Vd Hacienda Z/Ferra Van Den Sadne-et-Loire

Bisschop/Vigo

D'Arsouilles/ECOLE

D'EQUITATION

PRETY-CUISERY (100%)/Stal

Den Bisschop (100%)

47 HARMONY DE NEUVE Dos: 43 - Stan GRISARD
F/SF./Bai Ecurie Stanislas Lafond /(01) Ain
f./2017/Diarado/lona/Ahorn

Z[Tayol Pascale(100%)/Tayol

Pascale(100%)

47 HIKAO DE KARCA Dos: 17 - Dorian LEFEBVRE
H/SF./Bai/2017/Ulhan Du Ecurie Stanislas Lafond /(01) Ain
Temple*Gfe/Energika de

Karca/Air Jordan/Cazergue

Elisabeth(100%)/Maure

Raymond(100%)

47 FUTURO DU RONDEAU Dos: 25 - Clara BARBIER
H/SF./Bai/2015/Canturo/Jamaik Ferme Du Batailly /(69) Rhone
Du Rondeau/Quidam de

Revel/Barbier

Christian(100%)/Jeunet

Jean-Francois(50%), Gauthier

Denis(50%)

47 RANCE VAN'T OUD VLI Dos: 50 - Victoria GODINOT
F/BWP/Bai f./2017/Tangelo Van Ecuries Du Palordet /(01) Ain

de

Zuuthoeve/Wadermie/Clinton/Go

dinot Victoria(100%)/Beirnaert

Tom(100%)

NS NS NS

NS NS NS

NS NS NS

NS NS NS

NS NS NS

m Marine MAUCLERT
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